



Uzların Rusya yaptırımı parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

ya Ne iş Sobacıoğlu Soner! PKK'nın ardından şimdi de FETÖ...

## Medya

# Ne iş Sobacıoğlu Soner! PKK'nın ardından şimdi de FETÖ...

Daha önce PKK ile ilişkisini deşifre ettiğimiz Soner Yalçın'ın FETÖ'cülere de dirsek çıktığı anlaşıldı. Sobacıoğlu Soner Yalçın'ın 'Ben kefilim' dediği Ufuk Şanlı'nın FETÖ'nün haberleşme ağı ByLock kullanıcısı olduğu ortaya çıktı.



2017-01-21 19:48:00 -

Daha önce PKK ile bağlantısını defalarca ortaya çıkardığımız Sobacıoğlu Soner Yalçın yine bir skandal ile gündemde. PKK seviciileri öve öve bitiremeyen Sobacıoğlu Soner şimdi de FETÖ'cülere aynı muameleyi çekiyor.

Teröristbaşı Öcalan ile iş tutan Yalçın Küçük ve Doğu Perinçek'in her sözünün altına imza atarım diyen Sobacıoğlu Soner şimdi de

ByLock kullanıcısı Ufuk Şanlı'ya kefil oldu.

Ufuk Şanlı'nın FETÖ olmasının anlaşılmasının ardından hiçbir reddiye mesajı yayımlayan Sobacıoğlu Soner'in bu konu hakkında sessiz kalması da akıllara soru işaretlerini getirdi.

## SIYASET

### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

## MEDYA

### Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

## GÜNDEM

### Haluk Özdiil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adımını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdiil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0109 sn.